
 
Городской округ Ханты-Мансийск 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес» 

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес») 

 

ПРИКАЗ 

 

О создания комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений  

 

от « 30 » августа 2024 года                                                                  № 317 

 

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской 

Федерации, в целях урегулирования разногласий, касающихся 

образовательных отношений,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна 

чудес» (далее – ДОО) на 2024-2025 учебный год в следующем составе: 

  Председатель комиссии: Куклина В.В., заведующий. 

  Заместитель председателя комиссии: Пешеходова А.А., заместитель 

заведующего по безопасности образовательной деятельности.  

Члены комиссии: 

- Кармишина О.В., заместитель заведующего по воспитательно-

образовательной работе. 

- Кузнецова В.В., заместитель заведующего по административно-

хозяйственной работе; 

- Корчак Я.А., специалист по кадрам. 

Секретарь комиссии: Кожемяко О.В., старший воспитатель. 

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений (приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»              В.В. Куклина 

 



 

 

 

 


		2025-02-16T14:28:30+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15 "СТРАНА ЧУДЕС"




